vembre, 'an mil quatre cens et vint.
Indiqué dans Coussemaker, no 204,

2574.

Original sub plumbo. — T. VI, no 172, p. 28"

1420, 27 novembre. — Le pape MarTiN V confirme P'élection d’Alard
Trubert & la dignité d’abbé de Saint-Bertin.

Martinus, episcopus, etc., dilectis filiis conventui monasterii Sancti Bertini, etec.
Summi dispositione Rectoris ad regimen universalis ecclesie deputali, curis assiduis an-
gimur et conlinua meditatione pulsamur ut opem et operam, quantum nobis ex alto con-
ceditur, impendamus quod orbis ecclesie et monasteria universa, pastorum regiminibus
destituta, per nostre providentie ministerium viris committantur ydoneis, qui sciant,
velint et valeant ecclesias et monasteria ipsa eis commissa studiose regere et feliciter

[T
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gubernare. Dudum siquidem nionasterio vestro, per obitum quondam Johannis, ultimi
illius abbatis, extra Romanam curiam defuncti, vacante, vos... dilectum filium Alardum,
tunc abbatem monasterii Sancti Silvini de Alchiaco,.. in vestrum et dicti vestri monas-
terii abbatem concorditer elegistis, ipseque Alardus abbas electioni hujusmodi, illius sibi
presentato decreto, consensit, ac demum electionis hujusmodi negotium proponi fecit in
consistorio coram nobis, statutis in hiis omnibus a jure temporibus observatis. Nos igitur
electionis hujusmodi merita ipsiusque Alardi abbatis persone ydoneitatem per dilectum
filium nostrum Alamannum, titulo Sancti Eusebii presbyterum cardinalem, examinari
fecimus diligenter, et quia tandem nobis, facta super hoc per eundem cardinalem rela-
tione fideli, electionem ipsam canonice fuisse celebratam repperimus, consideratis gran-
dium virtutum meritis quibus personam ipsius Alardi abbatis illorum largitor Altissimus
insignivit, et quod ipse Alardus abbas, qui hactenus regimini dicti monasterii Sancti Sil-
vini laudabiliter prefuit, prefatum monasterium Sancti Bertini sciret et posset, auctore
"Domino, salubriter regere et feliciter gubernare, eandem electionem, de fratrum nostro-
rum consilio, auctoritate Apostolica confirmavimus, ipsumque Alardum eidem monas-
terio vestro prefecimus in abbatem, etc. Quocirca, etc. Datum Rome, apud Sanctum Pe-
trum, quinto kalendas decembris, pontificatus nostri anno quarto.

2575.

Copie dans I'acte qui suit. — T. VI, ne 173, p. 237.

1420, 15 décembre. — ALEAUME DE LONGPRE, bailli de Saint-Omer, donne
commission d’ajourner les religieux de Saint-Bertin et autres, sur l’appel
interjeté par Willame Bitenincg (*), d’'un jugement rendu par leur amman
d’Arques.